§t
'\'-' \fffi

I" TERMO DE APOSTILAMENTO DO CONTRAÍO N" 20200295

PRIMEIRO APOSTILAMENTO AO CONTRATO N" 20200295,
TOMADA DE PREÇOS NO OOó/2020 - TP CEIEBRADO ENTRE A
PRETEITURA MUNICIPAI DE ITAITUBA E A EMPRESA AMAZONIA
NEGÓC|OS CONSULTORIA ASSESSORIA E SERVIÇOS ITDA.

CONTRATANTE: O MUNTCíPIO DE ITAITUBA - PRETEITURA MUNICIPAL, pessoo iurídico
de direito público interno, inscrito no cNPJ no 05.138.730.0001-77, com sede Ô Av.

Dr. Hugo de Mendonço. s/n, Boino Boo Esperonço, (Poço Municipol), Município de
Itoitubo, Estodo do Poró, neste oio legolmente representodo por seu prefeito

municipol, Exmo. Sr. Vqlmir Climoco de Aguior, brosileiro, cosodo, portodor do
corteiro de identidode n" 45ó9273-55P-PA e do cPF no I I 1.000.952-ó8, domlciliodo e

residenÍe neste municíPio.

CONTRATADA: AMAZôNtA NEGOCIOS CONSUTTORIA ASSESSORIA E SERVIçOS ITDA,

inscrito no CNPJ N'23.12ó.2731000.1-82, neste oto, representodo por seu

Representonle Legol, o Sr. MoÍcelo HenÍique Limo Voz, com poderes poro
representor o empreso nos termos do ProcuroçÕo ocoslodo oos outos.

INSTRUMENTO VINCULANTE: Processo Licilotório. Tomodo de Preços n" 00ó/2020 -1P.

OBJETO: Conlrotoçõo de empreso poro perfuroçõo de poços semiortesionos poro
otender o demondo dos Comunidodes do Município de ltoitubo/PA.

VALOR lNlC|AL DO CONTRATO: R$-5ó2.030,58 (quinhentos e sessento e dois mil. trinto
reois e cinquento e oito centovos).

FUNDAMENTO: Com bose no lei Federol n" 8.666193, reolizo-se o presente
Aposiilomento n" 001/2020 oo Conlrolo n" 20200295, cujo objeto é o olteroçÕo do
volor do proposto do Controto retro citodo. Vejomos:1

Onde se Iê: "RS- t 06.878.66", leio-se.' " RS- I 06.878.s
Onde se Iê: "V olor Glob ol RS - 562.0 30, 58", -s Valor Globol R§-5ó2.030,,8".

Permqnecem em vigor e rotificodos os de isposiçoes do oludido Controto
que nôo conflitorem com esle Apostil edo posso o integror o

I

Conlroto n" 20200295, em 02 tos rmo, no presenço dos

$vl
NN

testemunhos que tombém o su
d

revem.
d

n

eor e

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
EsraDo Do PARÁ

Prefeitura Municinal de I ta itu ba

tl
It

srffi
FEDERATIV A OO BRASIL

ÉSTADO DO P ARÁ

I
I t r I

iioitubo-PA, 07 de dezembro de2O2O'

&H{im,ffiírílr.^
irãr*rt Henrique [imo Voz -
'"-' êPttttntonte legol

Controiodo

ALMTR CtI O DE AGUIAR

M Nlcíeto oe ttn BA . PRETETIURA

MUNCIPAL
Controtonte

Iestemunhos:

2

o:

I

I

		2020-12-11T11:07:43-0300
	VALMIR CLIMACO DE AGUIAR:11100095268